

# PREÇO WOW!

4<sup>50</sup> €

**-23%** preço médio mercado

**Sanex**

gel de duche Pro Hydrate,  
Protetor ou Zero

700 ml

1l = 6,43 €



pepco®

Oferta válida desde 15.02.2025 até 26.02.2025

# Tardes com amigos

**PREÇO  
WOW!**



**1,70 €**

**Swizzels**

rebuçados mastigáveis com sabor a fruta  
120 g  
1 kg = 14,17 €



**1,70 €**

**Haribo**

gomas em forma de coração  
140 g  
1 kg = 12,14 €



**1,10 €\***

**SÓ NA PEPCO**

**Risi**

snacks de milho crocante  
**Sem glúten**

85 g, 90 g, 115 g ou 120 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 un. = 2,20 €

1 kg = 12,94 €, 12,22 €, 9,57 € ou 9,17 €

**0,67 €\***

**SÓ NA PEPCO**

**Coca-Cola**

sabor a baunilha ou cereja  
330 ml

\*Comprando 3 unidades

Pack 3 un. = 2 €

1l = 2,02 €



**6,80 €**

**-23%** preço médio mercado

**Raposeira**

espumante reserva  
meio seco ou bruto  
750 ml  
1l = 9,07 €



**0,60 €\***

**-24%** preço médio mercado

**Coca-Cola**

Original ou Zero  
330 ml

\*Comprando 24 unidades

Pack 24 un. = 14,50 €

1l = 1,83 €



**3 €**

**-21%** preço médio mercado

**Vinha do Conde**

vinho branco ou tinto  
750 ml  
1l = 4 €



**0,61 €\***

**-17%** preço médio mercado

**Super Bock**

cerveja em lata  
330 ml

\*Comprando 8 unidades

Pack 8 un. = 4,90 €

1l = 1,86 €



**0,58 €**

**Sagres**

cerveja em lata  
330 ml  
1l = 1,76 €

# Picante e saboroso!

## PREÇO WOW!



3<sup>50</sup> €

-10% preço médio mercado

**GO-TAN**

maionese de Sriracha  
215 ml  
1l = 16,28 €



1<sup>90</sup> €

**Tummie Time**

sal rosa dos  
Himalaias  
390 g  
1 kg = 4,87 €



2\* €

**Mission**

tortilha para fajitas original ou  
de cereais e sementes

320 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 un. = 4 €

1 kg = 6,25 € ou 7,50 €



2\* €

-27% preço médio mercado

**Mexifoods**

molho guacamole,  
mexicano ou de queijo  
280 g ou 300 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 un. = 4 €

1 kg = 7,14 € ou 6,67 €



Para começar o dia!

**PREÇO  
WOW!**



**3\*  
€**

**-14%** preço médio mercado

**Gimoka**

cápsulas de café com leite,  
Expresso intenso, Expresso extra  
intenso, Cappuccino, Lungo,  
Cortado ou descafeinado  
101 g, 112 g, 160 g ou 164 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 un. = 6 €

1 kg = 29,76 €, 26,79 €, 18,75 € ou  
18,29 €

**3<sup>50</sup>  
€** **PG Tips**  
chá preto em saquetas  
80 un.  
1 un. = 0,04 €



**3\*  
€**

**Nesquik**

bebida solúvel sabor a  
morango ou banana  
300 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 un. = 6 €

1 kg = 10 €



# És fã de chocolate?

**PREÇO  
WOW!**

**3<sup>05</sup>  
€**

**Ferrero Rocher**

caixa com 8 bombons  
de chocolate de leite  
com recheio de avelã  
100 g  
1 kg = 30,50 €



**6€**

**Mon Chéri**

caixa com 15 bombons  
de chocolate negro com  
recheio de licor de cereja  
158 g  
1 kg = 38,10 €



**2€**

**Balconi**

pão de ló com  
recheio de creme  
de leite ou cacau  
Pack 10 un.  
280 g  
1 kg = 7,14 €



**-31%** preço  
médio  
mercado

**1<sup>80</sup>  
€**

**Ted's**

bolachas recheadas  
com vários sabores  
310 g  
1 kg = 5,81 €



**1<sup>70</sup>  
€**

**Pocky**

palitos de bolacha com cobertura  
de chocolate ou morango  
45 g ou 47 g  
1 kg = 37,78 € ou 36,17 €



**2<sup>50</sup>  
€**

**SÓ NA PEPCO**

**Balconi**

bolo com recheio de  
chocolate  
Pack 6 un.  
228 g  
1 kg = 10,96 €

# Limpeza e preço brilhante!

**PREÇO  
WOW!**

**2€**

**Asevi**

amaciador Pura Frescura,  
Hipoalergénico Baby ou  
Talco Rosa  
60 doses  
1 dose = 0,03 €



**3<sup>50</sup>€**

**The Pink Stuff**

espuma de limpeza  
para casa de banho  
750 ml  
1l = 4,67 €



**3€**

**-19%**

preço  
médio  
mercado

**CIF**

esponja Scrub Daddy ou  
Mommy  
1 un.



# Peles que agradecem!

## PREÇO WOW!



# 2€

## -42%

**Garnier**

água micelar em  
óleo ou Tudo em 1  
100 ml

preço  
médio  
mercado

# 1.50€

**Lov'yc**

toalhitas para bebé  
com creme para peles  
sensíveis

72 un.

1 un. = 0,02 €



**pepco**

sente a qualidade,  
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167

Razão Social: Pepco Portugal,  
Unipessoal Lda

Endereço: Torre de Monsanto,  
Rua Afonso Praça, nº 30 - 7º Algés,  
Linda-a-Velha e Cruz Quebrada-Dafundo  
1495 061 Algés

APOIO AO CLIENTE: cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

<sup>1</sup> Consulta as condições em [www.pepco.pt](http://www.pepco.pt)

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade/disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 27.01.2025

\*Oferta disponível em lojas com produtos de alimentação e drogaria